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Szanowny Panie Radny,  

 

w nawiązaniu do treści interpelacji z dnia 25 kwietnia br., 

dotyczącej budowy Szpitala Uniwersyteckiego - Centrum Chorób 

Cywilizacyjnych w Gliwicach (dalej: Szpital) przedstawiam 

poniższe informacje. 

Na podstawie zapisów ujętych w zawartym liście intencyjnym, 

Samorząd Województwa Śląskiego w procesie budowy Szpitala 

ma współpracować z pozostałymi Sygnatariuszami  

m. in. w zakresie: 

- przygotowania sieci połączeń komunikacyjnych dla mieszkańców 

najbliższych miast, w szczególności Zabrza i Gliwic, celem 

swobodnego korzystania ze świadczeń zdrowotnych; 

-  wspierania w procesach administracyjnych i uwzględniania  

ww. Szpitala w treści wszystkich dokumentów o charakterze 

strategicznym dla zdrowia mieszkańców województwa śląskiego; 

- wymianę informacji w zakresie działań zmierzających  

do realizacji utworzenia i budowy ww. Szpitala, tj. organizację 

spotkań, narad, konferencji w oparciu o posiadany potencjał 

kadrowy; 

- podjęcia działań mających na celu wprowadzenie modelu 

kompleksowej opieki senioralnej dla mieszkańców województwa 

śląskiego.  

Zgodnie z zapisami listu intencyjnego, którego Sygnatariuszem 

jest m.in. Województwo Śląskie, jego podpisanie nie rodzi żadnych 

zobowiązań finansowych pomiędzy jego Sygnatariuszami, ani nie 

stanowi podstaw do jakichkolwiek roszczeń wobec Województwa. 
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Informuję również, że na obecnym, wstępnym etapie realizacji celu, harmonogram 

budowy Szpitala Uniwersyteckiego - Centrum Chorób Cywilizacyjnych w Gliwicach  

nie jest jeszcze znany, a pozostali Sygnatariusze nie przekazywali Zarządowi 

Województwa Śląskiego żadnych informacji o nowych działaniach podejmowanych  

w sprawie jego budowy. 

Z poważaniem, 

 

Wicemarszałek 
Województwa Śląskiego 

Grzegorz Boski 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- adresat, 

- kopia a/a 


